
              Проект 
 

 

 
УКРАЇНА 

 

ЧЕРНІГІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

  

(тридцять перша сесія сьомого скликання) 
 

____________2019 року 

м. Чернігів 

 

Про продовження терміну дії контракту з 

головним лікарем комунального 

некомерційного підприємства «Чернігівський 

районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Чернігівської районної ради 

Чернігівської області  
 

Розглянувши заяву головного лікаря комунального некомерційного 

підприємства «Чернігівський районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Чернігівської районної ради Чернігівської області ради Куниці 

Віктора Михайловича від 29 серпня 2019 року, враховуючи рекомендації 

постійних комісій Чернігівської районної ради відповідно до Положення про 

призначення та звільнення з посад керівників підприємств, установ, 

організацій, закладів, що належать до спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ Чернігівського району, затвердженого рішенням 

Чернігівської районної ради від 19 жовтня 2016 року, керуючись пунктом 20 

частини першої статті 43 та статтею 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», районна рада в и р і ш и л а :  

1. Продовжити контракт на три роки з Куницею Віктором 

Михайловичем, головним лікарем комунального некомерційного 

підприємства «Чернігівський районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Чернігівської районної ради Чернігівської області ради до                      

31 жовтня 2022 року. 

2. Доручити голові районної ради укласти додаткову угоду до 

контракту з Куницею Віктором Михайловичем у порядку передбаченому  

чинним законодавством України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію районної ради комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, транспорту та інфраструктури. 

 

Голова районної ради                                                                        О.М. Ларченко  


